[bookmark: _GoBack]
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

__________ 2019 года 			№ __			ст-ца Тбилисская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тбилисский район от 29 августа 2013 года № 683 «Об утверждении Положения о материальном и жилищном стимулировании медицинских работников, переехавших на постоянное место жительства в Тбилисский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом главы администрации (губернатора) Краснодарского края В.И. Кондратьева от 17 января 2018 года № 01-08-15/18 о передаче муниципальных медицинских организаций в государственную собственность Краснодарского края в 2018 году, решением Совета муниципального образования Тбилисский район от 12 апреля 2018 года № 366 «О даче согласия на передачу из муниципальной собственности муниципального образования Тбилисский район в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе муниципального учреждения здравоохранения муниципального образования Тбилисский район, а также муниципального имущества муниципального образования Тбилисский район, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления», статьями 25, 64 устава муниципального образования Тбилисский район, Совет муниципального образования Тбилисский район решил:
1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования Тбилисский район от 29 августа 2013 года № 683 «Об утверждении Положения о материальном и жилищном стимулировании медицинских работников, переехавших на постоянное место жительства в Тбилисский район» следующие изменения:
1) по тексту слова «муниципальное учреждение здравоохранения муниципального образования Тбилисский район» в соответствующих числах и падежах заменить словами «государственное учреждение здравоохранения Краснодарского края, расположенные на территории муниципального образования Тбилисский район» в соответствующих числах и падежах;
2) в пункте 2 исключить слова «находящихся на праве оперативного управления у муниципальных учреждений муниципального образования Тбилисский район»;
3) в абзаце 12 пункта 4 исключить слова «копию документа, подтверждающего право оперативного управления на служебное жилое помещение, копию технического паспорта на жилое помещение и»;
4) в пункте 7 исключить слова «находящегося на балансе муниципального учреждения муниципального образования Тбилисский район».
2. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Муниципальному казенному учреждению «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» (Яньшин) опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Тбилисский район
Е.Г. Ильин

Председатель Совета
муниципального образования
Тбилисский район
А.В. Савченко